
PATVIRTINTA 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. spalio ___ d. įsakymu Nr. ĮAP-E-____ 

 

 

AUTOBUSŲ EISMO TVARKARAŠTIS 2021 M. LAPKRIČIO 2 D. 

VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTU VISAGINO MIESTAS–KAPINĖS 

 

MARŠRUTAS VISAGINO MIESTAS–KAPINĖS 

Visagino miestas–Kapinės Kapinės–Visagino miestas 

Turgus 10.24 15.02 Naujosios kapinės 11.50 16.30 

Kosmoso 10.26 15.04 Kalviškių kapinės 12.00 16.40 

Ligoninė 10.28 15.06 Lapušiškė 12.03 16.43 

Biblioteka 10.30 15.08 Ramybė 12.07 16.47 

Statybininkų 10.31 15.09 Turgus 12.11 16.51 

Vilkaragis 10.32 15.10 Kosmoso 12.12 16.52 

Energetikų 10.33 15.11 Ligoninė 12.13 16.53 

Draugystės 10.34 15.12 Biblioteka 12.14 16.54 

Žalioji 10.35 15.13 Statybininkų 12.15 16.55 

Jaunystės 10.36 15.14 Vilkaragis 12.16 16.56 

Santarvės 10.37 15.15 Energetikų 12.17 16.57 

Parko 10.38 15.16 Draugystės 12.18 16.58 

Ežerynas 10.40 15.18 Žalioji 12.19 17.00 

Ramybė 10.48 15.26 Jaunystės 12.20 17.01 

Lapušiškė 10.54 15.32 Santarvės 12.21 17.02 

Kalviškių kapinės 10.58 15.36 Parko 12.22 17.03 

Naujosios kapinės 11.07 15.45 Ežerynas 12.23 17.04 

 

Pastaba. Tvarkaraštyje nurodytas išvykimo laikas. 


